
Uchwała Nr 62/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej przeniesienia służbowego Pani Doroty 

Pawelec wychowawcy w Dolnośląskim Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Wałbrzychu do pracy  

w Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Walimiu. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) i art. 18 ust.  

4  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1762) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przeniesienia służbowego Pani Doroty 

Pawelec wychowawcy w Dolnośląskim Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym im. 

Marii Grzegorzewskiej w Wałbrzychu od dnia 1 września 2022 r. do pracy  

w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Reginie Marciniak Dyrektorowi Powiatowej 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



UZASADNIENIE 

Dnia 15 kwietnia 2022 roku do tutejszego urzędu wpłynął wniosek Pani Dyrektor 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu dotyczący wyrażenia 

opinii organu prowadzącego w sprawie przeniesienia służbowego Pani Doroty 

Pawelec, nauczyciela mianowanego, wychowawcy w Dolnośląskim Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Wałbrzychu do pracy  

w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu na stanowisku 

nauczyciela pedagoga. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela do wniosku została dołączona pisemna prośba o przyjęcie do pracy Pani 

Doroty Pawelec z dnia 16 marca 2022 r. oraz zgoda na przeniesienie nauczyciela  

do innej placówki wydana w dniu 30 marca 2022 r. przez Dyrektora Dolnośląskiego 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Wałbrzychu 

Pana Piotra Schienke.  

Uchwałę podejmuje się stosownie do art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) - przeniesienia 

nauczyciela zatrudnionego na podstawie mianowania do innej szkoły dokonuje 

dyrektor szkoły, do której nauczyciel ma być przeniesiony, po zasięgnięciu opinii 

organu prowadzącego tę szkołę i za zgodą dyrektora szkoły, w której nauczyciel jest 

zatrudniony. 

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.  

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


